




	
			
				[image: ]
				[image: AXA Entwicklungs- und Maschinenbau GmbH]


	Home
	DE
	EN
	CZ





				


						

	
			
	Společnost
	Produkty	Obráběcí centra s pojízdným stojanem	VCC
	DBZ
	VSC
	VHC


	Portálová obráběcí centra	VPC
	VPC U
	VPC 2800 U
	TMP
	PFZ
	UPFZ


	Originální komponenty	Otočné stoly
	Koníky a jejich opěrná ložiska
	Pohony hlavního vřetena




	Výroba leteckých dílců
	Servis
	Aktuálně	Aktuálně
	Kalendář výstav a veletrhů
	Video News


	Kontakty	Kontakty




			








	Home
	DE
	EN
	CZ







	
		
		
			


	











		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			Formulář pro vyhledávání
			
				Hledat:
				
			

			
			
				
			

		

		
			
			
					Rozšířené vyhledávání
				
			

		
	





	
		Pravidla

		Přijata jsou jen slova s 2 nebo více znaky.

Maximálně celkem 200.

Mezera odděluje slova, "" mohou být použity k hledání celého řetězce (bez indexovaného vyhledávání). AND, OR a NOT jsou prefixy, které mají vyšší prioritu než implicitní operátor.

Operátory +/|/- se rovnají AND, OR a NOT.

Všechna hledaná slova jsou změněna na malá písmena.


	








		
			

	
		





[image: AXA Entwicklungs- und Maschinenbau GmbH]






 

	Společnost
	Produkty	Obráběcí centra s pojízdným stojanem	VCC
	DBZ
	VSC
	VHC


	Portálová obráběcí centra	VPC
	VPC U
	VPC 2800 U
	TMP
	PFZ
	UPFZ


	Originální komponenty	Otočné stoly
	Koníky a jejich opěrná ložiska
	Pohony hlavního vřetena




	Výroba leteckých dílců
	Servis
	Aktuálně	Aktuálně
	Kalendář výstav a veletrhů
	Video News


	Kontakty	Kontakty














	
		
		
			
	
		
		
			[image: ]



		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]



		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]



		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]



		
			

	
		
		
			


	
		












  
	
		
		
			Uniqueness - made by AXA


		
			
		
			
		
			Rodinná společnost AXA se věnuje vývoji, konstrukci a výrobě obráběcích center a specializuje se na řešení na míru. Ať již hledáte kompletní řešení pro velké průmyslové zákazníky, nebo máte speciální požadavky pro efektivní výrobu, naše obráběcí stroje jsou perfektně přizpůsobeny individuálním požadavkům našich zákazníků.

 

 

		
			

		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]Produkty





		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]Dostupné stroje





		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]Servis





		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]Downloads





		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]Aktuálně





		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]Leteckých dílců





		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]Kontakty





		
			


	
		
	
		
		
			  

		
			

	
		
	
		
		
			
	
		
		
			[image: ]

		
			AXA za 1 minutu

Pro ty, kteří ještě neměli možnost navštívit AXA osobně, je připravena krátká prohlídka našich provozoven. Začít... 

		
			


		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]

		
			Veselé Vánoce...


		
			
		
			... a pohodovou dovolenou s rodinou od celého týmu AXA!

		
			


		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]

		
			Naše nové


		
			
		
			Malé a kompaktní – přehled AXA portfolia!
 Ke stažení... 

		
			


		
			

	
		
	
		
		
			[image: ]

		
			VHC 50 in time lapse

The assembly of the VHC in time lapse - 66 days in just 4 minutes.
 > video

		
			


		
			

	
		
		
			



	
		
	
		
		
			[image: ]

[image: ]

[image: ]






		
			

	
		








    










	
	
	
		
		
			Výroba leteckých dílců | Dostupné stroje | Downloads | Kontakty

Sitemap |  Všeobecné obchodní podmínky  | Impresum | Prohlášení o ochraně soukromí

 

		
			

	
		
	
	







	
	
	
		
		
			AXA Entwicklungs- und Maschinenbau GmbH

Münsterstraße 57 | D - 48624 Schöppingen | phone +49 2555 87- 0 | mail@axa-maschinenbau.de | Copyright 2019 - All rights reserved

		
			

	
		
	









	Copyright AXA Entwicklungs- und Maschinenbau GmbH 2019 - Alle Rechte vorbehalten










